[image: image1.png]=2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НАЗИЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 22 июля 2014 года № 32
О внесении изменений

в Правила землепользования и застройки

В соответствии со ст.34 Устава МО Назиевское городское поселение, со ст. 31 п. 15 Градостроительного кодекса РФ, учитывая результаты публичных слушаний, проведенных  в МО Назиевское городское поселение Кировского муниципального района  Ленинградской области  решили:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки, утвержденные решением совета депутатов муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  № 37 от 27.12.2012г.:
1.1. в части предельных (минимальные и (или) максимальные) размеров земельных участков изменить минимальную  площадь земельного участка с  площади 650 кв.м. на площадь 600 кв.м.;

1.2. Установить на карте градостроительного зонирования:

1.2.1. В г.п. Назия, вместо зоны Р3 (зона зеленых насаждений, выполняющих специальную функцию) и зоны И (зона инженерной инфраструктуры и коммунальных объектов) территории недействующих  очистных сооружений на зону Ж1 (зона застройки индивидуальными отдельно стоящими домами) для земельных участков, предоставленных для индивидуального жилищного строительства;

1.2.2. В д. Никольское вместо зоны Р1 (зона зеленых насаждений общего пользования)  на зону Ж1 (зона застройки индивидуальными отдельно стоящими домами) для земельных участков, предоставленных для индивидуального жилищного строительства.
2. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, для отдельного земельного участка площадью 482 кв.м. с кадастровым номером 47:16:0511005:40, расположенного по адресу:

Ленинградская область, Кировский район, г.п. Назия, 1Линия, д. 14б

3.  Опубликовать решение в  газете «Назиевский Вестник» и разместить на официальном сайте.

4. Решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                А.С.Вавилов

Разослано: дело, администрация  МО НГП, заявителям, Прокуратура, Регистр
_1341378895.bin